(برای شرح مزید دیده شود مقاله فوق الذکر فواد ارسلان)

در اینجا لازم به تذکر است که در ادامه سفر بار دوم کیسنجر به افغانستان یک تعداد شخصیت ها و هیئت های دیگر امریکائی در کابل رفت و آمد را شروع کردند، چنانچه بتاریخ 5 سپتمبر 1976 مورگان مورفی Morgan Murphy عضو کانگرس آن کشور به کابل سفر کرد و سپس بتاریخ 13 نوامبر 1976 (22 عقرب 1355) یک هیئت پنج نفری مجلس نمایندگان امریکا تحت ریاست لیستر ولف Lester Wolf - رئیس کمیته روابط خارجی کانگرس امریکا برای اقامت دو روزه به کابل آمد و با محمد داؤد، سردار محمد نعیم و وحید عبدالله ملاقات و به تبادل نظر پرداخت.

حینیکه داکتر واحد کریم سفیر کبیر جدید افغانستان اعتماد نامه خود را به رئیس جمهور امریکا جیمی کارتر تقدیم میکرد، رئیس جمهور کارتر با اشاره بر رعایت حقوق بشر در قانون اساسی آینده افغانستان از تصمیم رئیس محمد داؤد در ارتقای سطح اقتصادی افغانستان ابراز خوشبینی کرد و گفت که دولت امریکا آماده است افغانستان را در این راه کمک نماید.

به تاسی از این روابط حسنه وقتی وحید عبدالله بتاریخ اول اکتوبر 1977 (9 میزان 1356) جهت اشتراک در اجلاس عمومی ملل متحد عازم امریکا شده بود، ضمن دیدار با وزیر خارجه آن کشور سایروس وانس Cyrus Vance، جانب امریکائی دعوتنامه ای عنوانی محمد داؤد رئیس جمهور را به او سپرد که بعداً از جانب افغانی قبول گردید و قرار شد

د پانو شمیره: له 5 تر 6

افغان جرمن آنلاین په درنښت تاسو همکارۍ ته راښوولې.